
Zarządzenie Nr 048/2011
Wójta Gminy Rudnik

z dnia  22 czerwca 2011 r.
 
w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu uchwały w sprawie zaliczenia dróg w gminie Rudnik
do kategorii dróg gminnych
Na podstawie art. 30 ust. 1 art. 31 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.  U.  z  2001  r.  Nr  142,  poz.  1591  z  późn.  zm.),  art.  5  ust.  5  ustawy  o  działalności  pożytku
publicznego i o wolontariacie z dnia 24 kwietnia 2003 r. (tj. Dz. U. z 2010r. Nr 234, Poz.1536) oraz
uchwały Nr VII/45/2011 Rady Gminy Rudnik z dnia 27 kwietnia 2011r. w sprawie przyjęcia regulaminu
konsultacji z organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w art.3 ust.3  ustawy z dnia
24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, projektów aktów prawa
miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji.

zarządzam, co następuje:

§ 1.

Przedmiotem konsultacji jest projekt uchwały w sprawie zaliczenia dróg w gminie Rudnik do kategorii
dróg gminnych.

§ 2.
W konsultacjach biorą udział organizacje pozarządowe i podmioty wymienione w art. 3 ust.3 ustawy z
dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2010 r.
Nr 234, Poz. 1536) działające na terenie gminy Rudnik.
 

§ 3.
Konsultacje zostaną przeprowadzone w dniach od 22.06.2011r do  29.06.2011r.
 

§ 4.
Celem konsultacji jest poznanie stanowiska podmiotów, o których mowa w § 2, w sprawie projektu
uchwały, a w szczególności poznania ich uwag, opinii i wniosków w sprawie projektu.

§ 5.
1. Konsultacje  polegają  na  przedstawieniu  uwag  do  projektu  uchwały  do  dnia  29.06.2011r,  po

uprzednim zapoznaniu się z projektem uchwały 
2. Projekt  uchwały  o której  mowa w ust.  1 zostanie zamieszczony  na stronie internetowej  gminy

Rudnik,  na stronie Biuletynu Informacji Publicznej  Urzędu Gminy Rudnik  oraz  będzie dostępny
w Urzędzie Gminy Rudnik w pokoju nr 7 . 

3. Uwagi dotyczące konsultacji można składać w terminie od 22 czerwca 2011r. do 29 czerwca 2011r.
do godz.  15.00  w sekretariacie Urzędu Gminy Rudnik,  ul.  Kozielska1,  lub przesłać  mailem na
adres: urzad@gmina-rudnik.pl

§ 6.
Informację o przeprowadzeniu konsultacji zamieszcza się na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Rudnik 
 

§ 7.
Informacja o wynikach konsultacji podana będzie do wiadomości na tablicy informacyjnej Urzędu oraz
na stronie internetowej gminy Rudnik.
 

§ 8. 
Odpowiedzialny za przeprowadzenie konsultacji oraz opracowanie i ogłoszenie wyników jest
Podinspektor do drogownictwa i inwestycji.
 

§ 9. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Rudnik
/-/ Alojzy Pieruszka 


